
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Torneo CP FIRENZE 0701054A

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 20-01-2007 - 28-01-2007

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Mattei Marco             

1Me Gianantonio           

2
Nanni Mirko              

3
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Mattei Marco             5.0 ITA 19.5022.0015.0017.752156 1678 1959 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1958

2 12 2N Me Gianantonio           4.5 ITA 19.5022.5014.5016.25 1652 1711 1878 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1976

3 23 NC Nanni Mirko              4.5 ITA 18.5021.0014.0015.25 1497 1720 1820 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

4 11 2N Borselli Francesco       4.5 ITA 17.5019.5013.5013.75 1692 1673 1867 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1983

5 18 2N Marrocco Silvio          4.5 ITA 17.5019.5012.5013.00 1556 1712 1825 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

6 10 2N Bisignano Riccardo       4.0 ITA 20.5023.0015.5014.00 1705 1683 1801 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

7 9 2N Francalanci Giulio       4.0 ITA 20.0020.5015.5012.00 1718 1680 1779 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

8 17 3N Scali Fausto             4.0 ITA 19.0019.5015.0011.50 1575 1614 1740 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

9 14 3N Lazzeri Gianni           4.0 ITA 17.0019.0012.5010.25 1589 1524 1650 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

10 20 3N Greco Armando            4.0 ITA 16.5017.0012.509.50 1520 1655 1740 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

11 5 1N Cassai Mario 3.5 19.0021.0014.5010.75 1871 1597 1630 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0

12 8 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 18.0019.5013.008.50 1820 1696 1750 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1987

13 15 2N Bertolini Luca           3.0 ITA 18.0018.5013.507.25 1587 1585 1569 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1975

14 7 CM Codacci Jose'            3.0 ITA 17.5020.0013.008.25 1838 1623 1630 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

15 4 1N Malescusi Luciano        3.0 ITA 17.0018.5012.007.25 1891 1679 1693 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1952

16 13 2N Caporali Roberto         3.0 ITA 17.0019.0012.507.75 1622 1552 1553 6 2 2 2 2 0 0 2 4 2 2 0 0 0 1947

17 29 NC Lumini Andrea            3.0 ITA 16.5018.5012.007.75 1440 1601 1585 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

18 2 CM Petrolo Mauro            3.0 ITA 16.5017.0012.006.00 2017 1609 1645 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

19 6 1N Salerni Guido            3.0 ITA 15.0016.5010.508.25 1870 1588 1670 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1959

20 3 1N Innocenti Luca           3.0 ITA 15.0015.5011.005.00 1954 1576 1572 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1973

21 30 NC Malvezzi Luca            3.0 ITA 12.5014.509.50 6.00 1440 1547 1548 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

22 24 NC Niccolini Giacomo        2.5 ITA 17.0019.0012.506.50 1491 1657 1601 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1974

23 27 3N Vezzani Gianfranco       2.5 ITA 17.0017.5012.504.75 1531 1576 1517 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1939

24 16 NC Barbieri Francesco       2.5 ITA 14.5016.509.50 5.25 1449 1637 1610 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1939

25 25 3N Menestrina Fabrizio      2.0 ITA 16.0016.5012.003.00 1488 1586 1461 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1934

26 28 NC Dovas Giorgio            2.0 ITA 14.0014.009.50 3.50 1440 1528 1149 6 2 0 4 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1987

27 19 3N Di Camillo Adalberto     2.0 ITA 15.5016.0011.503.50 1529 1726 1588 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1939

28 22 3N Boccone Stefano          2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1506 1582 1194 6 2 0 4 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

29 31 NC Ghods Maziar             2.0 ITA 12.5013.008.50 1.00 1368 1406 1282 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1991

30 33 NC Baldini Andrea           2.0 ITA 12.5013.008.00 1.00 1308 1453 1329 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

31 21 3N Barsanti Ilja            1.5 ITA 11.5011.508.00 4.50 1518 1755 1128 6 1 1 4 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1977

32 34 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1203 1620 682 5 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

33 26 NC Cappelli Alessandro      1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1440 1608 873 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1961

34 32 NC Moroni Fabrizio          1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1329 1451 717 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1964
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Baldini Andrea           ITA TOS FI 1308 1453 1329 1956 M 129738

16 NC Barbieri Francesco       ITA TOS FI 1449 1637 1610 1939 M

21 3N Barsanti Ilja            ITA TOS FI 1518 1755 1128 1977 M 127796

15 2N Bertolini Luca           ITA TOS FI 1587 1585 1569 1975 M 124051

10 2N Bisignano Riccardo       ITA TOS FI 1705 1683 1801 1956 M 131603

22 3N Boccone Stefano          ITA TOS FI 1506 1582 1194 1961 M 127795

11 2N Borselli Francesco       ITA TOS FI 1692 1673 1867 1983 M 120507

13 2N Caporali Roberto         ITA TOS FI 1622 1552 1553 1947 M 110628

26 NC Cappelli Alessandro      ITA TOS PO 1440 1608 873 1961 M 131616

5 1N Cassai Mario 1871 1597 1630 M 105331

8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1820 1696 1750 1987 M 824992 120505

7 CM Codacci Jose'            ITA TOS FI 1838 1623 1630 1968 M 102095

19 3N Di Camillo Adalberto     ITA TOS FI 1529 1726 1588 1939 M 101853

28 NC Dovas Giorgio            ITA TOS FI 1440 1528 1149 1987 M

34 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1203 1620 682 1956 M 127649

9 2N Francalanci Giulio       ITA TOS FI 1718 1680 1779 1971 M 101852

31 NC Ghods Maziar             ITA TOS FI 1368 1406 1282 1991 M 124049

20 3N Greco Armando            ITA TOS FI 1520 1655 1740 1957 M 114740

3 1N Innocenti Luca           ITA TOS FI 1954 1576 1572 1973 M 101849

14 3N Lazzeri Gianni           ITA TOS FI 1589 1524 1650 1962 M 102100

29 NC Lumini Andrea            ITA TOS PO 1440 1601 1585 1968 M 101411

4 1N Malescusi Luciano        ITA TOS FI 1891 1679 1693 1952 M 821594 105330

30 NC Malvezzi Luca            ITA LAZ RM 1440 1547 1548 1972 M 132220

18 2N Marrocco Silvio          ITA TOS FI 1556 1712 1825 1968 M 115088

1 CM Mattei Marco             ITA TOS FI 2156 1678 1959 1958 M 811297 102092

12 2N Me Gianantonio           ITA SAR SS 1652 1711 1878 1976 M 116020

25 3N Menestrina Fabrizio      ITA TOS FI 1488 1586 1461 1934 M 124053

32 NC Moroni Fabrizio          ITA TOS FI 1329 1451 717 1964 M 127800

23 NC Nanni Mirko              ITA TOS FI 1497 1720 1820 1971 M 128299

24 NC Niccolini Giacomo        ITA TOS FI 1491 1657 1601 1974 M 131211

2 CM Petrolo Mauro            ITA EST EE 2017 1609 1645 1971 M 837059 106240

6 1N Salerni Guido            ITA TOS FI 1870 1588 1670 1959 M 821187 117588

17 3N Scali Fausto             ITA TOS AR 1575 1614 1740 1987 M 121776

27 3N Vezzani Gianfranco       ITA TOS PT 1531 1576 1517 1939 M 101854
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Mattei Marco             5.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 0

18 2 CM Petrolo Mauro            3.0 ITA | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 23 B 0 | 34 N 1 | 6 B 1 | 9 N 0 | 0

20 3 1N Innocenti Luca           3.0 ITA | 20 N 0 | 26 B 1 | 17 N 0 | 4 B Â½ | 19 N Â½ | 22 B 1 | 0

15 4 1N Malescusi Luciano        3.0 ITA | 21 B Â½ | 29 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 25 B 1 | 20 B 0 | 2

11 5 1N Cassai Mario 3.5 | 22 N 1 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 0

19 6 1N Salerni Guido            3.0 ITA | 23 B Â½ | 21 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 0

14 7 CM Codacci Jose'            3.0 ITA | 24 N Â½ | 2 B Â½ | 12 N 0 | 30 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 0

12 8 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA | 25 B 1 | 15 N Â½ | 21 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 18 B 0 | 2

7 9 2N Francalanci Giulio       4.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 2 B 1 | 0

6 10 2N Bisignano Riccardo       4.0 ITA | 27 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 23 N 0 | 0

4 11 2N Borselli Francesco       4.5 ITA | 28 N 1 | 14 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 0

2 12 2N Me Gianantonio           4.5 ITA | 29 B Â½ | 23 N Â½ | 7 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 0

16 13 2N Caporali Roberto         3.0 ITA | 30 N 1 | 10 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 24 N Â½ | 15 N Â½ | -2

9 14 3N Lazzeri Gianni           4.0 ITA | 31 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 25 N 1 | 23 B Â½ | 17 N Â½ | 0

13 15 2N Bertolini Luca           3.0 ITA | 32 N 1 | 8 B Â½ | 24 N Â½ | 18 B Â½ | 11 N 0 | 13 B Â½ | 0

24 16 NC Barbieri Francesco       2.5 ITA | 33 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 0

8 17 3N Scali Fausto             4.0 ITA | 34 N 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 0

5 18 2N Marrocco Silvio          4.5 ITA | 1 B 0 | 33 N 1 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 0

27 19 3N Di Camillo Adalberto     2.0 ITA | 2 N Â½ | 24 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 0

10 20 3N Greco Armando            4.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 4 N 1 | 0

31 21 3N Barsanti Ilja            1.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 28 B 0 | 0

28 22 3N Boccone Stefano          2.0 ITA | 5 B 0 | 0 - 0 | 32 N 1 | 16 B 0 | 33 N 1 | 3 N 0 | -1

3 23 NC Nanni Mirko              4.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N 1 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 0

22 24 NC Niccolini Giacomo        2.5 ITA | 7 B Â½ | 19 N 1 | 15 B Â½ | 23 N 0 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 0

25 25 3N Menestrina Fabrizio      2.0 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 30 B 0 | 0

33 26 NC Cappelli Alessandro      1.0 ITA | 9 B 0 | 3 N 0 | 33 B 0 | 19 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 1

23 27 3N Vezzani Gianfranco       2.5 ITA | 10 N 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 6 B 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 0

26 28 NC Dovas Giorgio            2.0 ITA | 11 B 0 | 31 N 1 | 13 B 0 | 0 - 0 | 30 N 0 | 21 N 1 | -1

17 29 NC Lumini Andrea            3.0 ITA | 12 N Â½ | 4 B 0 | 6 N Â½ | 33 B 1 | 20 N 0 | 31 B 1 | 0

21 30 NC Malvezzi Luca            3.0 ITA | 13 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 7 N 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 0

29 31 NC Ghods Maziar             2.0 ITA | 14 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 32 B 1 | 34 B 1 | 29 N 0 | 0

34 32 NC Moroni Fabrizio          1.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 33 N 0 | -1

30 33 NC Baldini Andrea           2.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 0 | 26 N 1 | 29 N 0 | 22 B 0 | 32 B 1 | 0

32 34 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 2 B 0 | 31 N 0 | 0 - 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 1 0.00 0.12 -0.12 1696.001750 1987 M 824992 120505

4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 1 0.00 0.18 -0.18 1679.331693 1952 M 821594 105330

1 CM Mattei Marco             ITA 2156 2 2.00 1.70 0.3 1678.831959 1958 M 811297 102092

2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 1 1.00 0.70 0.3 1609.171645 1971 M 837059 106240

6 1N Salerni Guido            ITA 1870 1 0.00 0.30 -0.3 1588.671670 1959 M 821187 117588
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 6 2.00 1.90 0.1 3 1453.331329 1956 M 129738

16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 5 2.50 2.20 0.3 9 1637.831610 1939 M

21 3N Barsanti Ilja            ITA 1518 1 0.00 1.00 0.5 15 1755.251128 1977 M 127796

15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 5 2.50 3.00 0 0 1585.001569 1975 M 124051

10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 5 3.50 3.40 0.6 18 1683.171801 1956 M 131603

22 3N Boccone Stefano          ITA 1506 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1582.201194 1961 M 127795

11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 6 4.50 3.10 1.4 42 1673.831867 1983 M 120507

13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 6 3.00 3.60 -0.6 -18 1552.501553 1947 M 110628

26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440 5 0.00 1.70 -1.7 -54 1608.00873 1961 M 131616

5 1N Cassai Mario 1871 5 3.50 4.80 -1.3 -39 1597.501630 M 105331

7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 5 2.50 4.40 -1.4 -42 1623.501630 1968 M 102095

19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 4 1.50 1.90 0.1 3 1726.831588 1939 M 101853

28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440 5 2.00 1.90 0.1 3 1528.001149 1987 M

34 NC Ferrari Paolo            ITA 1203 3 0.00 0.60 -0.6 -18 1620.00682 1956 M 127649

9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 5 3.00 3.30 0.7 21 1680.171779 1971 M 101852

31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 6 2.00 2.70 -0.7 -21 1406.831282 1991 M 124049

20 3N Greco Armando            ITA 1520 5 3.00 2.20 1.8 54 1655.671740 1957 M 114740

3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 5 2.50 5.00 -2 -60 1576.831572 1973 M 101849

14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 6 4.00 3.50 0.5 15 1524.831650 1962 M 102100

29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 4 2.50 2.10 0.9 27 1601.501585 1968 M 101411

30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 6 3.00 2.30 0.7 21 1547.831548 1972 M 132220

18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 4 3.50 2.20 2.3 66 1712.171825 1968 M 115088

12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 5 4.00 2.80 1.7 51 1711.831878 1976 M 116020

25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1586.331461 1934 M 124053

32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329 5 0.00 1.70 -1.7 -51 1451.40717 1964 M 127800

23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 4 3.00 1.60 2.9 87 1720.671820 1971 M 128299

24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 6 2.50 1.90 0.6 21 1657.331601 1974 M 131211

17 3N Scali Fausto             ITA 1575 6 4.00 2.70 1.3 39 1614.831740 1987 M 121776

27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 5 2.50 2.70 -0.2 3 1576.671517 1939 M 101854
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556   |  1 CM Mattei Marco             ITA 2156 0 - 1

2 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017   |  19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 Â½ - Â½

3 20 3N Greco Armando            ITA 1520   |  3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 1 - 0

4 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891   |  21 3N Barsanti Ilja            ITA 1518 Â½ - Â½

5 22 3N Boccone Stefano          ITA 1506   |  5 1N Cassai Mario 1871 0 - 1

6 6 1N Salerni Guido            ITA 1870   |  23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 Â½ - Â½

7 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491   |  7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 Â½ - Â½

8 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820   |  25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 1 - 0

9 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440   |  9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 0 - 1

10 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705   |  27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 1 - 0

11 28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440   |  11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 0 - 1

12 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652   |  29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 Â½ - Â½

13 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440   |  13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 0 - 1

14 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589   |  31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 1 - 0

15 32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329   |  15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 0 - 1

16 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449   |  33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 1 - 0

17 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1203   |  17 3N Scali Fausto             ITA 1575 0 - 1
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mattei Marco             1 ITA 2156   |  16 NC Barbieri Francesco       1 ITA 1449 1 - 0

2 5 1N Cassai Mario 1 1871   |  20 3N Greco Armando            1 ITA 1520 1 - 0

3 15 2N Bertolini Luca           1 ITA 1587   |  8 1N Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1820 Â½ - Â½

4 9 2N Francalanci Giulio       1 ITA 1718   |  17 3N Scali Fausto             1 ITA 1575 1 - 0

5 13 2N Caporali Roberto         1 ITA 1622   |  10 2N Bisignano Riccardo       1 ITA 1705 0 - 1

6 11 2N Borselli Francesco       1 ITA 1692   |  14 3N Lazzeri Gianni           1 ITA 1589 1 - 0

7 7 CM Codacci Jose'            0.5 ITA 1838   |  2 CM Petrolo Mauro            0.5 ITA 2017 Â½ - Â½

8 29 NC Lumini Andrea            0.5 ITA 1440   |  4 1N Malescusi Luciano        0.5 ITA 1891 0 - 1

9 21 3N Barsanti Ilja            0.5 ITA 1518   |  6 1N Salerni Guido            0.5 ITA 1870 1 - 0

10 23 NC Nanni Mirko              0.5 ITA 1497   |  12 2N Me Gianantonio           0.5 ITA 1652 Â½ - Â½

11 19 3N Di Camillo Adalberto     0.5 ITA 1529   |  24 NC Niccolini Giacomo        0.5 ITA 1491 0 - 1

12 3 1N Innocenti Luca           0 ITA 1954   |  26 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1440 1 - 0

13 33 NC Baldini Andrea           0 ITA 1308   |  18 2N Marrocco Silvio          0 ITA 1556 0 - 1

14 25 3N Menestrina Fabrizio      0 ITA 1488   |  32 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1329 1 - 0

15 27 3N Vezzani Gianfranco       0 ITA 1531   |  30 NC Malvezzi Luca            0 ITA 1440 1 - 0

16 31 NC Ghods Maziar             0 ITA 1368   |  28 NC Dovas Giorgio            0 ITA 1440 0 - 1

17 22 3N Boccone Stefano          0 ITA 1506   |  0 - 

18 34 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1203   |  1 - F
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Borselli Francesco       2 ITA 1692   |  5 1N Cassai Mario 2 1871 Â½ - Â½

2 10 2N Bisignano Riccardo       2 ITA 1705   |  9 2N Francalanci Giulio       2 ITA 1718 1 - 0

3 4 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1891   |  1 CM Mattei Marco             2 ITA 2156 0 - 1

4 8 1N Cocuzzi Edoardo          1.5 ITA 1820   |  21 3N Barsanti Ilja            1.5 ITA 1518 1 - 0

5 24 NC Niccolini Giacomo        1.5 ITA 1491   |  15 2N Bertolini Luca           1.5 ITA 1587 Â½ - Â½

6 2 CM Petrolo Mauro            1 ITA 2017   |  23 NC Nanni Mirko              1 ITA 1497 0 - 1

7 17 3N Scali Fausto             1 ITA 1575   |  3 1N Innocenti Luca           1 ITA 1954 1 - 0

8 12 2N Me Gianantonio           1 ITA 1652   |  7 CM Codacci Jose'            1 ITA 1838 1 - 0

9 28 NC Dovas Giorgio            1 ITA 1440   |  13 2N Caporali Roberto         1 ITA 1622 0 - 1

10 16 NC Barbieri Francesco       1 ITA 1449   |  25 3N Menestrina Fabrizio      1 ITA 1488 0 - 1

11 18 2N Marrocco Silvio          1 ITA 1556   |  27 3N Vezzani Gianfranco       1 ITA 1531 1 - 0

12 20 3N Greco Armando            1 ITA 1520   |  34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1203 1 - 0

13 14 3N Lazzeri Gianni           1 ITA 1589   |  19 3N Di Camillo Adalberto     0.5 ITA 1529 1 - 0

14 6 1N Salerni Guido            0.5 ITA 1870   |  29 NC Lumini Andrea            0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

15 32 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1329   |  22 3N Boccone Stefano          0 ITA 1506 0 - 1

16 26 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1440   |  33 NC Baldini Andrea           0 ITA 1308 0 - 1

17 30 NC Malvezzi Luca            0 ITA 1440   |  31 NC Ghods Maziar             0 ITA 1368 1 - 0
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mattei Marco             3 ITA 2156   |  10 2N Bisignano Riccardo       3 ITA 1705 Â½ - Â½

2 5 1N Cassai Mario 2.5 1871   |  8 1N Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1820 0 - 1

3 9 2N Francalanci Giulio       2 ITA 1718   |  11 2N Borselli Francesco       2.5 ITA 1692 1 - 0

4 13 2N Caporali Roberto         2 ITA 1622   |  12 2N Me Gianantonio           2 ITA 1652 0 - 1

5 25 3N Menestrina Fabrizio      2 ITA 1488   |  14 3N Lazzeri Gianni           2 ITA 1589 0 - 1

6 15 2N Bertolini Luca           2 ITA 1587   |  18 2N Marrocco Silvio          2 ITA 1556 Â½ - Â½

7 17 3N Scali Fausto             2 ITA 1575   |  20 3N Greco Armando            2 ITA 1520 1 - 0

8 23 NC Nanni Mirko              2 ITA 1497   |  24 NC Niccolini Giacomo        2 ITA 1491 1 - 0

9 3 1N Innocenti Luca           1 ITA 1954   |  4 1N Malescusi Luciano        1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

10 34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1203   |  2 CM Petrolo Mauro            1 ITA 2017 0 - 1

11 27 3N Vezzani Gianfranco       1 ITA 1531   |  6 1N Salerni Guido            1 ITA 1870 0 - 1

12 7 CM Codacci Jose'            1 ITA 1838   |  30 NC Malvezzi Luca            1 ITA 1440 1 - 0

13 22 3N Boccone Stefano          1 ITA 1506   |  16 NC Barbieri Francesco       1 ITA 1449 0 - 1

14 29 NC Lumini Andrea            1 ITA 1440   |  33 NC Baldini Andrea           1 ITA 1308 1 - 0

15 19 3N Di Camillo Adalberto     0.5 ITA 1529   |  26 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1440 1 - 0

16 31 NC Ghods Maziar             0 ITA 1368   |  32 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1329 1 - 0

17 21 3N Barsanti Ilja            1.5 ITA 1518   |  0 - 

18 28 NC Dovas Giorgio            1 ITA 1440   |  0 - 
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1820   |  1 CM Mattei Marco             3.5 ITA 2156 0 - 1

2 10 2N Bisignano Riccardo       3.5 ITA 1705   |  17 3N Scali Fausto             3 ITA 1575 Â½ - Â½

3 12 2N Me Gianantonio           3 ITA 1652   |  9 2N Francalanci Giulio       3 ITA 1718 1 - 0

4 14 3N Lazzeri Gianni           3 ITA 1589   |  23 NC Nanni Mirko              3 ITA 1497 Â½ - Â½

5 18 2N Marrocco Silvio          2.5 ITA 1556   |  5 1N Cassai Mario 2.5 1871 1 - 0

6 11 2N Borselli Francesco       2.5 ITA 1692   |  15 2N Bertolini Luca           2.5 ITA 1587 1 - 0

7 2 CM Petrolo Mauro            2 ITA 2017   |  6 1N Salerni Guido            2 ITA 1870 1 - 0

8 4 1N Malescusi Luciano        2 ITA 1891   |  25 3N Menestrina Fabrizio      2 ITA 1488 1 - 0

9 16 NC Barbieri Francesco       2 ITA 1449   |  7 CM Codacci Jose'            2 ITA 1838 0 - 1

10 24 NC Niccolini Giacomo        2 ITA 1491   |  13 2N Caporali Roberto         2 ITA 1622 Â½ - Â½

11 20 3N Greco Armando            2 ITA 1520   |  29 NC Lumini Andrea            2 ITA 1440 1 - 0

12 19 3N Di Camillo Adalberto     1.5 ITA 1529   |  3 1N Innocenti Luca           1.5 ITA 1954 Â½ - Â½

13 33 NC Baldini Andrea           1 ITA 1308   |  22 3N Boccone Stefano          1 ITA 1506 0 - 1

14 30 NC Malvezzi Luca            1 ITA 1440   |  28 NC Dovas Giorgio            1 ITA 1440 1 - 0

15 31 NC Ghods Maziar             1 ITA 1368   |  34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1203 1 - 0

16 26 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1440   |  27 3N Vezzani Gianfranco       1 ITA 1531 0 - 1

17 21 3N Barsanti Ilja            1.5 ITA 1518   |  0 - 

18 32 NC Moroni Fabrizio          0 ITA 1329   |  1 - F
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Mattei Marco             4.5 ITA 2156   |  12 2N Me Gianantonio           4 ITA 1652 Â½ - Â½

2 23 NC Nanni Mirko              3.5 ITA 1497   |  10 2N Bisignano Riccardo       4 ITA 1705 1 - 0

3 8 1N Cocuzzi Edoardo          3.5 ITA 1820   |  18 2N Marrocco Silvio          3.5 ITA 1556 0 - 1

4 17 3N Scali Fausto             3.5 ITA 1575   |  14 3N Lazzeri Gianni           3.5 ITA 1589 Â½ - Â½

5 7 CM Codacci Jose'            3 ITA 1838   |  11 2N Borselli Francesco       3.5 ITA 1692 0 - 1

6 9 2N Francalanci Giulio       3 ITA 1718   |  2 CM Petrolo Mauro            3 ITA 2017 1 - 0

7 4 1N Malescusi Luciano        3 ITA 1891   |  20 3N Greco Armando            3 ITA 1520 0 - 1

8 5 1N Cassai Mario 2.5 1871   |  24 NC Niccolini Giacomo        2.5 ITA 1491 1 - 0

9 15 2N Bertolini Luca           2.5 ITA 1587   |  13 2N Caporali Roberto         2.5 ITA 1622 Â½ - Â½

10 3 1N Innocenti Luca           2 ITA 1954   |  22 3N Boccone Stefano          2 ITA 1506 1 - 0

11 6 1N Salerni Guido            2 ITA 1870   |  19 3N Di Camillo Adalberto     2 ITA 1529 1 - 0

12 27 3N Vezzani Gianfranco       2 ITA 1531   |  16 NC Barbieri Francesco       2 ITA 1449 Â½ - Â½

13 25 3N Menestrina Fabrizio      2 ITA 1488   |  30 NC Malvezzi Luca            2 ITA 1440 0 - 1

14 29 NC Lumini Andrea            2 ITA 1440   |  31 NC Ghods Maziar             2 ITA 1368 1 - 0

15 21 3N Barsanti Ilja            1.5 ITA 1518   |  28 NC Dovas Giorgio            1 ITA 1440 0 - 1

16 33 NC Baldini Andrea           1 ITA 1308   |  32 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1329 1 - 0

17 34 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1203   |  0 - 

18 26 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

1 Mattei Marco             
CM ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 1959 Media: 1678.83 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 1 0 1

2 B 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 1 0 2

3 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 265 0.82 1 1 3

4 B 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 Â½ 1 3

5 N 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 336 0.88 1 2 4

6 B 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 Â½ 2 4

1.7 2 4

2 Petrolo Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1645 Media: 1609.17 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 Â½ 0 0

2 N 7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 Â½ 0 0

3 B 23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 0 0 0

4 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1203 1 0 1

5 B 6 1N Salerni Guido            ITA 1870 147 0.7 1 1 2

6 N 9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 0 1 2

0.7 1 2

3 Innocenti Luca           
1N ITA Elo Italia: 1954 Variaz: -60 Perf: 1572 Media: 1576.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Greco Armando            ITA 1520 434 0.92 0 0 0

2 B 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440 514 0.92 1 1 1

3 N 17 3N Scali Fausto             ITA 1575 379 0.91 0 1 1

4 B 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 425 0.92 Â½ 1 1

6 B 22 3N Boccone Stefano          ITA 1506 448 0.92 1 2 2

5.18 2 2

4 Malescusi Luciano        
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1693 Media: 1679.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Barsanti Ilja            ITA 1518 Â½ 0 0

2 N 29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 1 0 1

3 B 1 CM Mattei Marco             ITA 2156 -265 0.18 0 0 1

4 N 3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 Â½ 0 1

5 B 25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 1 0 2

6 B 20 3N Greco Armando            ITA 1520 0 0 2

0.18 0 2
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

5 Cassai Mario
1N Elo Italia: 1871 Variaz: -39 Perf: 1630 Media: 1597.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Boccone Stefano          ITA 1506 365 0.9 1 1 1

2 B 20 3N Greco Armando            ITA 1520 351 0.89 1 2 2

3 N 11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 179 0.73 Â½ 2 2

4 B 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 51 0.57 0 2 2

5 N 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 315 0.86 0 2 2

6 B 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 380 0.91 1 3 3

4.86 3 3

6 Salerni Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1670 Media: 1588.67 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 21 3N Barsanti Ilja            ITA 1518 0 0 0

3 B 29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 1 0 1

5 N 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 -147 0.3 0 0 1

6 B 19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 1 0 2

0.3 0 2

7 Codacci Jose'            
CM ITA Elo Italia: 1838 Variaz: -42 Perf: 1630 Media: 1623.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 347 0.89 Â½ 0 0

2 B 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 186 0.74 0 0 0

4 B 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 398 0.92 1 1 1

5 N 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 389 0.91 1 2 2

6 B 11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 146 0.7 0 2 2

4.43 2 2

8 Cocuzzi Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1750 Media: 1696.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 1 0 1

2 N 15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 Â½ 0 1

3 B 21 3N Barsanti Ilja            ITA 1518 1 0 2

4 N 5 1N Cassai Mario 1871 1 0 3

5 B 1 CM Mattei Marco             ITA 2156 -336 0.12 0 0 3

6 B 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 0 0 3

0.12 0 3
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

9 Francalanci Giulio       
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 21 Perf: 1779 Media: 1680.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440 278 0.83 1 1 1

2 B 17 3N Scali Fausto             ITA 1575 143 0.69 1 2 2

3 N 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 13 0.52 0 2 2

4 B 11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 26 0.54 1 3 3

5 N 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 66 0.59 0 3 3

6 B 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 -299 0.15 1 4 4

3.32 4 4

10 Bisignano Riccardo       
2N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: 18 Perf: 1801 Media: 1683.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 174 0.73 1 1 1

2 N 13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 83 0.61 1 2 2

3 B 9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 -13 0.48 1 3 3

4 N 1 CM Mattei Marco             ITA 2156 -451 0.08 Â½ 3 3

5 B 17 3N Scali Fausto             ITA 1575 130 0.68 Â½ 3 3

6 N 23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 208 0.77 0 3 3

3.35 3 3

11 Borselli Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1692 Variaz: 42 Perf: 1867 Media: 1673.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440 252 0.81 1 1 1

2 B 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 103 0.64 1 2 2

3 B 5 1N Cassai Mario 1871 -179 0.27 Â½ 2 2

4 N 9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 -26 0.46 0 2 2

5 B 15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 105 0.64 1 3 3

6 N 7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 -146 0.3 1 4 4

3.12 4 4

12 Me Gianantonio           
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 51 Perf: 1878 Media: 1711.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 155 0.71 Â½ 0 0

3 B 7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 -186 0.26 1 1 1

4 N 13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 30 0.54 1 2 2

5 B 9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 -66 0.41 1 3 3

6 N 1 CM Mattei Marco             ITA 2156 -504 0.08 Â½ 3 3

2.77 3 3
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

13 Caporali Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -18 Perf: 1553 Media: 1552.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 182 0.74 1 1 1

2 B 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 -83 0.39 0 1 1

3 N 28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440 182 0.74 1 2 2

4 B 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 -30 0.46 0 2 2

5 N 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 131 0.68 Â½ 2 2

6 N 15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 35 0.55 Â½ 2 2

3.56 2 2

14 Lazzeri Gianni           
3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 15 Perf: 1650 Media: 1524.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 221 0.78 1 1 1

2 N 11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 -103 0.36 0 1 1

3 B 19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 60 0.58 1 2 2

4 N 25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 101 0.64 1 3 3

5 B 23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 92 0.63 Â½ 3 3

6 N 17 3N Scali Fausto             ITA 1575 14 0.52 Â½ 3 3

3.51 3 3

15 Bertolini Luca           
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 0 Perf: 1569 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329 258 0.82 1 1 1

2 B 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 -233 0.21 Â½ 1 1

3 N 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 96 0.63 Â½ 1 1

4 B 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 31 0.54 Â½ 1 1

5 N 11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 -105 0.36 0 1 1

6 B 13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 -35 0.45 Â½ 1 1

3.01 1 1

16 Barbieri Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1610 Media: 1637.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 141 0.69 1 1 1

2 N 1 CM Mattei Marco             ITA 2156 -707 0.08 0 1 1

3 B 25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 -39 0.45 0 1 1

4 N 22 3N Boccone Stefano          ITA 1506 -57 0.42 1 2 2

5 B 7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 -389 0.09 0 2 2

6 N 27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 -82 0.39 Â½ 2 2

2.12 2 2
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CP FIRENZE (0701054A)
FIRENZE - 20-01-2007 - 28-01-2007

17 Scali Fausto             
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 39 Perf: 1740 Media: 1614.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1203 372 0.9 1 1 1

2 N 9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 -143 0.31 0 1 1

3 B 3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 -379 0.09 1 2 2

4 B 20 3N Greco Armando            ITA 1520 55 0.58 1 3 3

5 N 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 -130 0.32 Â½ 3 3

6 B 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 -14 0.48 Â½ 3 3

2.68 3 3

18 Marrocco Silvio          
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 66 Perf: 1825 Media: 1712.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Mattei Marco             ITA 2156 -600 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 248 0.81 1 1 1

3 B 27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 25 0.53 1 2 2

4 N 15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 -31 0.46 Â½ 2 2

5 B 5 1N Cassai Mario 1871 -315 0.14 1 3 3

6 N 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 -264 0.18 1 4 4

2.2 4 4

19 Di Camillo Adalberto     
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 3 Perf: 1588 Media: 1726.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 -488 0.08 Â½ 0 0

2 B 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 38 0.55 0 0 0

3 N 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 -60 0.42 0 0 0

4 B 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440 89 0.62 1 1 1

5 B 3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 -425 0.08 Â½ 1 1

6 N 6 1N Salerni Guido            ITA 1870 -341 0.12 0 1 1

1.87 1 1

20 Greco Armando            
3N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 54 Perf: 1740 Media: 1655.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 -434 0.08 1 1 1

2 N 5 1N Cassai Mario 1871 -351 0.11 0 1 1

3 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1203 317 0.87 1 2 2

4 N 17 3N Scali Fausto             ITA 1575 -55 0.42 0 2 2

5 B 29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 80 0.61 1 3 3

6 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 -371 0.1 1 4 4

2.19 4 4
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21 Barsanti Ilja            
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 15 Perf: 1128 Media: 1755.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 -373 0.1 Â½ 0 0

2 B 6 1N Salerni Guido            ITA 1870 -352 0.11 1 1 1

3 N 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 -302 0.15 0 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 B 28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440 78 0.61 0 1 1

0.97 1 1

22 Boccone Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -9 Perf: 1194 Media: 1582.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cassai Mario 1871 -365 0.1 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329 177 0.73 1 1 1

4 B 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 57 0.58 0 1 1

5 N 33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 198 0.76 1 2 2

6 N 3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 -448 0.08 0 2 2

2.25 2 2

23 Nanni Mirko              
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 87 Perf: 1820 Media: 1720.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Salerni Guido            ITA 1870 -373 0.1 Â½ 0 0

2 B 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 -155 0.29 Â½ 0 0

3 N 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 -520 0.08 1 1 1

4 B 24 NC Niccolini Giacomo        ITA 1491 6 0.51 1 2 2

5 N 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 -92 0.37 Â½ 2 2

6 B 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 -208 0.23 1 3 3

1.58 3 3

24 Niccolini Giacomo        
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 21 Perf: 1601 Media: 1657.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 -347 0.11 Â½ 0 0

2 N 19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 -38 0.45 1 1 1

3 B 15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 23 NC Nanni Mirko              ITA 1497 -6 0.49 0 1 1

5 B 13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 -131 0.32 Â½ 1 1

6 N 5 1N Cassai Mario 1871 -380 0.09 0 1 1

1.83 1 1
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25 Menestrina Fabrizio      
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1461 Media: 1586.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cocuzzi Edoardo          ITA 1820 -332 0.12 0 0 0

2 B 32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329 159 0.71 1 1 1

3 N 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 39 0.55 1 2 2

4 B 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 -101 0.36 0 2 2

5 N 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 -403 0.08 0 2 2

6 B 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 48 0.57 0 2 2

2.39 2 2

26 Cappelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 873 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Francalanci Giulio       ITA 1718 -278 0.17 0 0 0

2 N 3 1N Innocenti Luca           ITA 1954 -514 0.08 0 0 0

3 B 33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 132 0.68 0 0 0

4 N 19 3N Di Camillo Adalberto     ITA 1529 -89 0.38 0 0 0

5 B 27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 -91 0.38 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.69 0 1

27 Vezzani Gianfranco       
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 3 Perf: 1517 Media: 1576.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bisignano Riccardo       ITA 1705 -174 0.27 0 0 0

2 B 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 91 0.62 1 1 1

3 N 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 -25 0.47 0 1 1

4 B 6 1N Salerni Guido            ITA 1870 -339 0.12 0 1 1

5 N 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440 91 0.62 1 2 2

6 B 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 82 0.61 Â½ 2 2

2.71 2 2

28 Dovas Giorgio            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1149 Media: 1528.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Borselli Francesco       ITA 1692 -252 0.19 0 0 0

2 N 31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 -182 0.26 0 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 N 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 21 3N Barsanti Ilja            ITA 1518 -78 0.39 1 2 2

1.94 2 2
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29 Lumini Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1585 Media: 1601.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Me Gianantonio           ITA 1652 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 4 1N Malescusi Luciano        ITA 1891 -451 0.08 0 0 0

3 N 6 1N Salerni Guido            ITA 1870 -430 0.08 Â½ 0 0

4 B 33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 132 0.68 1 1 1

5 N 20 3N Greco Armando            ITA 1520 -80 0.39 0 1 1

6 B 31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 72 0.6 1 2 2

2.06 2 2

30 Malvezzi Luca            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1548 Media: 1547.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Caporali Roberto         ITA 1622 -182 0.26 0 0 0

2 N 27 3N Vezzani Gianfranco       ITA 1531 -91 0.38 0 0 0

3 B 31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 72 0.6 1 1 1

4 N 7 CM Codacci Jose'            ITA 1838 -398 0.08 0 1 1

5 B 28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 -48 0.43 1 3 3

2.25 3 3

31 Ghods Maziar             
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -21 Perf: 1282 Media: 1406.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Lazzeri Gianni           ITA 1589 -221 0.22 0 0 0

2 B 28 NC Dovas Giorgio            ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 N 30 NC Malvezzi Luca            ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

4 B 32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329 39 0.55 1 1 1

5 B 34 NC Ferrari Paolo            ITA 1203 165 0.72 1 2 2

6 N 29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 -72 0.4 0 2 2

2.69 2 2

32 Moroni Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -51 Perf: 717 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bertolini Luca           ITA 1587 -258 0.18 0 0 0

2 N 25 3N Menestrina Fabrizio      ITA 1488 -159 0.29 0 0 0

3 B 22 3N Boccone Stefano          ITA 1506 -177 0.27 0 0 0

4 N 31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 -39 0.45 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 33 NC Baldini Andrea           ITA 1308 21 0.53 0 0 1

1.72 0 1
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33 Baldini Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 3 Perf: 1329 Media: 1453.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Barbieri Francesco       ITA 1449 -141 0.31 0 0 0

2 B 18 2N Marrocco Silvio          ITA 1556 -248 0.19 0 0 0

3 N 26 NC Cappelli Alessandro      ITA 1440 -132 0.32 1 1 1

4 N 29 NC Lumini Andrea            ITA 1440 -132 0.32 0 1 1

5 B 22 3N Boccone Stefano          ITA 1506 -198 0.24 0 1 1

6 B 32 NC Moroni Fabrizio          ITA 1329 -21 0.47 1 2 2

1.85 2 2

34 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1203 Variaz: -18 Perf: 682 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Scali Fausto             ITA 1575 -372 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 3N Greco Armando            ITA 1520 -317 0.13 0 0 1

4 B 2 CM Petrolo Mauro            ITA 2017 -814 0.08 0 0 1

5 N 31 NC Ghods Maziar             ITA 1368 -165 0.28 0 0 1

6 - 0 0 F 0 1

0.59 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 3N Barsanti Ilja            ITA 3 1.5 1862 1862 1518 1977 M 127796
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